МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Алтайский государственный университет»

07.08.2012. П Р И К А З    260/СП

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС

очной формы обучения

На основании решения заседания приѐмной комиссии от  07 августа 2012 г. (прото-

кол № 13/12).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на бюджетные места по очной

форме обучения следующих абитуриентов на базе основного общего образования:

Колледж Алтайского государственного университета

Специальность 072501 Дизайн (по отраслям)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Майер Анастасия Александровна 164 по конкурсу

2.  Домрачева Анна Владимировна 144 по конкурсу

3.  Минькова Ангелина Сергеевна 144 по конкурсу

4.  Мисько Дарья Петровна 124 по конкурсу

5.  Брызгачева Софья Андреевна 113 по конкурсу

6.  Власова Инна Вениаминовна 107 по конкурсу

7.  Минина Наталья Николаевна 103 по конкурсу

8.  Богданова Анастасия Евгеньевна 97 по конкурсу

9.  Баканова Галина Валерьевна 95 по конкурсу

10.  Антонова Алена Евгеньевна 90 по конкурсу

11.  Шахматова Анастасия Владимировна 85 по конкурсу

12.  Макущенко Александра Андреевна 85 по конкурсу

13.  Кубекова Алтынсай Аржановна 83 по конкурсу

14.  Шрамко Алена Александровна 83 по конкурсу

15.  Арабкин Роман Евгеньевич 82 по конкурсу

16.  Казамирова Анна Борисовна 80 по конкурсу

17.  Лубягина Татьяна Олеговна 78 по конкурсу

18.  Корсакова Надежда Александровна 78 по конкурсу

19.  Зудилова Юлия Андреевна 77 по конкурсу

20.  Гуреев Сергей Викторович 74 по конкурсу

21.  Султанова Диана Артуровна 74 по конкурсу

22.  Богун Лариса Владимировна 74 по конкурсу

23.  Трубникова Анастасия Геннадьевна 74 по конкурсу

2

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества набранных баллов

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Костюк Евгений Владимирович 163 по конкурсу

2. Мануйлова Валентина Сергеевна 163 по конкурсу

3. Даниленко Татьяна Алексеевна 152 по конкурсу

4. Петенѐва Анна Игоревна 151 по конкурсу

5. Романова Яна Игоревна 151 по конкурсу

6. Полторак Альбина Игоревна 149 по конкурсу

7. Мамедова Айнур Шафаат 148 по конкурсу

8. Ильин Ярослав Станиславович 144 по конкурсу

9. Беляев Евгений Михайлович 144 по конкурсу

10. Коротеева Маргарита Андреевна 141 по конкурсу

11. Джаркинова Еркежана Сержановна 139 по конкурсу

12. Кирюшина Екатерина Кирилловна 130 по конкурсу

13. Фадеева Лилия Дмитриевна 121 по конкурсу

14. Маренко Виктория Александровна 118 по конкурсу

15. Антипина Александра Александровна 114 по конкурсу

16. Гамаюнова Кристина Евгеньевна 112 по конкурсу

17. Целикина Александра  Олеговна 110 по конкурсу

18. Вебер Ольга Владимировна 110 по конкурсу

19. Гавриленко Яна Андреевна 110 по конкурсу

20. Виноградова Екатерина Александровна 110 по конкурсу

Специальность 230401 Информационные системы (по отраслям)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убы-

вания количества набранных баллов

№

п/п
ФИО Балл Основание

1. Панюта Михаил Владимирович 158 по конкурсу

2. Игошин Антон Александрович 157 по конкурсу

3. Перетягин Михаил Сергеевич 142 по конкурсу

4. Дидык Елена Александровна 137 по конкурсу

5. Вяткин Егор Дмитриевич 121 по конкурсу

6. Ковалев Дмитрий Юрьевич 111 по конкурсу

7. Переверзев Антон Игоревич 110 по конкурсу

8. Клевцевич Юлия Александровна 108 по конкурсу

9. Разуков Сергей Сергеевич 106 по конкурсу

10. Фетисова Мария Сергеевна 102 по конкурсу

11. Копылов Артѐм Дмитриевич 101 по конкурсу

12. Нещадим Константин Игоревич 101 по конкурсу

13 Тулуш Белекмаа Шолбановна 99 по конкурсу

14. Иванова Юлия Викторовна 98 по конкурсу

15. Кириллов Иван Викторович 97 по конкурсу

16. Назаренко Арина Витальевна 96 по конкурсу

17. Набережнева  Алѐна Анатольевна 96 по конкурсу

3

18. Вардак Мохаммад Джон 95 по конкурсу

19. Серѐгин Владимир Олегович 94 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г.Белокурихе

Специальность 080114 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убыва-

ния количества набранных баллов

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Кротов Андрей Евгеньевич 179 по конкурсу

2. Рощупкина Юлия Евгеньевна 141 по конкурсу

3. Трыкина Наталья Андреевна 130 по конкурсу

4. Пахомова Марина Сергеевна 126 по конкурсу

5. Потипака Евгений Владимирович 123 по конкурсу

6. Черепанова Анна Александровна 119 по конкурсу

7. Пасичняк Екатерина Игоревна 117 по конкурсу

8. Волкова Анастасия Алексеевна 111 по конкурсу

9. Мурадова Севинч Сулейман гыз 111 по конкурсу

10. Дерябин Сергей Сергеевич 110 по конкурсу

11. Степанова Елизавета Евгеньевна 103 по конкурсу

12. Кизилов Роман Павлович 96 по конкурсу

13. Дедов Александр Леонидович 90 по конкурсу

14. Краснослободцева Анна Андреевна 89 по конкурсу

15. Кувеко Ирина Вадимовна 83 по конкурсу

16. Севрюгина Владислава Владиславовна 83 по конкурсу

17. Свинухов Дмитрий Витальевич 76 по конкурсу

18. Устимко Ольга Викторовна 76 по конкурсу

19. Лощенова Юлия Валерьевна 69 по конкурсу

Филиал АлтГУ в с. Михайловское

Специальность 230401 Информационные системы (по отраслям)

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания, ранжированные по мере убывания коли-

чества баллов

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Иванова Анастасия Сергеевна 102 по конкурсу

2.  Залещук Александр Александрович 95 по конкурсу

3.  Колмыкова Мария Алексеевна 94 по конкурсу

4.  Семѐнов Евгений Александрович 92 по конкурсу

5.  Киселѐва Дарья Евгеньевна 92 по конкурсу

6.  Кашенова Шолпан Тимофеевна 92 по конкурсу

7.  Ефименко Елена Сергеевна 84 по конкурсу

8.  Миллер Максим Вадимович 84 по конкурсу

9.  Куликов Александр Анатольевич 82 по конкурсу

10.  Храмова Дина Михайловна 81 по конкурсу

11.  Зуева Елена Викторовна 81 по конкурсу

12.  Затеев Роман Олегович 80 по конкурсу

4

13.  Соловьѐв Константин Сергеевич 79 по конкурсу

14.  Дроздова Евгения Юрьевна 77 по конкурсу

15.  Жанаева Ксения Александровна 76 по конкурсу

16.  Кустов Илья Николаевич 74 по конкурсу

17.  Шевченко Роман Юрьевич 74 по конкурсу

18.  Амеркенов Николай Владимирович 74 по конкурсу

19.  Сухова Алѐна Анатольевна 70 по конкурсу

20.  Момот Александра Андреевна 70 по конкурсу

21.  Атакаев Евгений Гальягзамович 70 по конкурсу

22.  Дроздов Олег Николаевич 67 по конкурсу